様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日
高浜町長　様
（補助事業者）郵便番号
住所又は所在地
氏名又は団体名
及び代表者氏名
担当者氏名
電話番号

　　年度高浜町電気自動車等購入補助金交付申請書兼請求書

　　年度高浜町電気自動車等購入補助金の交付を受けたいので、高浜町電気自動車等購入補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記
１　申請者の区分（該当項目に✓印を記入してください。）　□個人　□法人　□個人事業者
２　購入する電気自動車等、整備する充電設備の概要（該当項目に✓印を記入してください。）
□電気自動車等　使用の本拠の位置　　高浜町
□充電設備整備　仕様等（機種名）
３　国の補助金以外の補助金等の交付の有無（該当項目に✓印を記入してください。）
　　□有　　申請先　　　　　　　　　　　　申請額
　　□無⇒町が県等の他機関に補助金等支給に関する調査を実施することに同意します□
４　補助金交付申請額　　 　　　　　　　　　　　　　　　円
補助申請額算出　 電気自動車等購入 　　　　　　　 円
（国の補助金　　　　　　  　　　 円×1/4＝             円）
　　　　　　　　 充電設備整備 　　    　　　　　 円×1/2=　　　　　　  円）
　　　国の補助金以外の補助金等の交付額　　　　　　　　 円
５　振込先に関する事項
	金融機関名

	支店名

	預金種目
	普通・当座

	口座番号

	口座名義

	口座名義(カナ)

様式第２号（第８条関係）
高　指令第　　号

様

年度電気自動車等購入補助金交付決定通知書

　　　　年　月　日付けで申請のあった高浜町電気自動車等購入補助金の補助金等については、下記のとおり条件を付して金　　　　　　　　　円の交付決定及び額の確定をしたので通知します。

　　　　年　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高浜町長　野　瀬　　豊

記

１　この補助金等の交付対象となる補助事業等の内容は、　　年　月　　日付け　　　年度高浜町電気自動車等購入補助金交付申請書兼請求書記載のとおりとする。

[bookmark: _GoBack]２　補助事業者は、補助対象経費により取得した財産を補助事業の完了後においても、点検及び必要な整備をするなど適正に管理し、その効率的な運用を図ること。

３　補助事業者は、交付要綱で定める耐用年数期間内において、取得した財産を補助金の交付の目的に反し、使用、譲渡、交換、廃棄、貸付又は担保供与する場合は、予め町長の承認を受けること。

４　３に規定する義務を履行できない場合は、速やかに町長に報告しその指示を受けること。

５　以上のほか、高浜町補助金等交付規則の定めに従うこと。

様式第３号（第１０条関係）

高　指令第　　  号

　　　　　　　　　　　　様

　　年度高浜町電気自動車等購入補助金交付決定取消通知書

　　年　　月　　日付け高　指令第　　号で交付決定をした上記事業補助金については、下記のとおり補助金の全部（一部）を取り消したので、高浜町電気自動車等購入補助金交付要綱第１０条第２項の規定により通知します。

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高浜町長　野瀬　豊

記

１　取消理由

２　交付決定額又は確定額

３　取消額

４　取消後の補助金の額

様式第４号（第１２条関係）
　　年　　月　　日

　高浜町長　　　　　　　　　様

（補助事業者）住所又は所在地
氏名又は団体名
氏名及び代表者氏名　　　　　　　　　㊞

財産処分承認申請書

　高浜町電気自動車等購入補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり財産処分の承認を申請します。

記

１　処分の方法
　　該当する項目を○で囲んでください。
	売却
	譲渡
	交換
	貸与
	担保
	廃棄
	その他

「その他」については具体的に記入して下さい。

２　処分の時期　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　（　　　　年　　月　　日まで）

３　処分の理由

４　処分の条件
（処分することによって収益があった場合は、その額を記載してください。）